РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края
31 мая 2023 г.                                  г. Георгиевск                                    № 127-12
О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края
Рассмотрев обращение Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края Зайцева А.В. о согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, организации, в соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 69 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, пунктом 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2019 г. № 496-27, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, акционерному обществу «Почта России» нежилых помещений №№ 7, 8, 15, общей площадью 30,1 кв. м, расположенных по адресу: Ставропольский край, Георгиевский район, ст. Георгиевская, ул. Милозовского, 14, для размещения отделения почтовой связи, сроком на один год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития и муниципальной собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Инджиев).
Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                 А.М.Стрельников